CorpoSpecificheCaratteristiche
Led A richiesta
Certificazioni
• Alluminio verniciato a
polveri epossidiche
• Driver integrato
• Diffusore in metacrilato satinato
antistatico, per emissione

VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
IN
D
U
S
T
R
IA
LE
 IP
305
GROOVE DISPLAY IP54
IP 54
Cod. 4000K Led lm Lmm
43AA24K4F54 24W 2558 1130
43AA30K4F54 30W 3197 1410
43AA36K4F54 36W 3837 1690
43AA42K4F54 42W 4476 1970
43AA48K4F54 48W 5116 2250
43AA54K4F54 54W 5755 2530
43AA60K4F54 60W 6395 2810
43AA66K4F54 66W 7034 3090
Cod. 3000K Led lm Lmm
43AA24K3F54 24W 2381 1130
43AA30K3F54 30W 2977 1410
43AA36K3F54 36W 3572 1690
43AA42K3F54 42W 4167 1970
43AA48K3F54 48W 4763 2250
43AA54K3F54 54W 5358 2530
43AA60K3F54 60W 5954 2810
43AA66K3F54 66W 6549 3090
Cod. 4000K Led lm Lmm
43AA45K4HPF54 45W 4706 1130
43AA57K4HPF54 57W 5961 1410
43AA68K4HPF54 68W 7112 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43AA45K3HPF54 45W 4381 1130
43AA57K3HPF54 57W 5548 1410
43AA68K3HPF54 68W 6619 1690
ACCESSORI
Kit testate di chiusura
(considerare + 15mm sulla
lunghezza di taglio).
Schermo PG per
installazione singola.
Giunto lineare con
guarnizione
(considerare + 4mm sulla
lunghezza di taglio).
Schermo
microprismatizzato
UGR<19 10m.
Schermo in metacrilato
diffondente UGR<22 10m.
306
43AA09F54 43AA11F54
43PG24 - 24W (LP)/45W (HP)
43PG30 - 30W (LP)/57W (HP)
43PG36 - 36W (LP)/68W (HP)
43PG42 - 42W (LP)
43PG48 - 48W (LP)
43PG54 - 54W (LP)
43PG60 - 60W (LP)
43PG66 - 66W (LP)
43DPL10000 43PG10000